
I SUBIDA A LLUEVA

CLASIFICACIÓN FINAL OFICIAL

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA 2 3 4 MEJOR ANTER PRIM
1 2 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 CM, JRP 3:04.792 2:55.728 2:53.269 2:53.269
2 4 CDE EKLIPSE COMPETICIONMARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 CC 3:12.835 3:07.843 3:05.423 3:05.423 +12.154 +12.154
3 3 ADAL- SPORT RUBEN ECHEVARRIA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 3/8 CM 3:12.028 3:05.452 3:07.055 3:05.452 +29 +12.183
4 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 3:55.437 3:09.076 3:05.858 3:05.858 +406 +12.589
5 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTORDIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 CC 3:16.990 3:08.785 3:06.705 3:06.705 +847 +13.436
6 8 CLH TRIBU'S COMPETICIÓNCARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 5/8 CC 3:19.952 3:10.388 3:07.079 3:07.079 +374 +13.810
7 5 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 6/8 CC 3:21.197 3:11.074 3:09.061 3:09.061 +1.982 +15.792
8 6 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 7/8 CC, JRP 3:23.160 3:13.369 3:09.650 3:09.650 +589 +16.381
9 14 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 6/Carcross 8/8 CC 3:23.863 3:16.213 3:11.271 3:11.271 +1.621 +18.002
10 17 RALLYE LEGEND CANTABRIAGUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 1/A2 (>2000)1/7 CFG 3:20.447 3:13.812 3:17.061 3:13.812 +2.541 +20.543
11 9 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 7/Carcross 9/8 CC 3:34.565 3:17.017 3:14.050 3:14.050 +238 +20.781
12 28 RALLYON FERNANDO PRADA BMW M3 E36 1/P2 1/4 CFG, PRP 3:29.778 3:19.028 3:17.387 3:17.387 +3.337 +24.118
13 12 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 8/Carcross 10/8CC 3:28.752 3:19.541 3:18.596 3:18.596 +1.209 +25.327
14 19 RALLYON JAVIER FERNÁNDEZ PEUGEOT 309 GTI 1/X+ 1/5 CFG 3:27.642 3:24.618 3:20.277 3:20.277 +1.681 +27.008
15 18 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 CFG, PRP 3:28.405 3:22.007 3:20.340 3:20.340 +63 +27.071
16 15 OJEDA SPORT SAMUEL MIGUEL SPEEDCAR XTREM 9/Carcross 11/8CC 4:19.614 3:28.583 3:21.582 3:21.582 +1.242 +28.313
17 16 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 10/Carcross 12/8CC 3:28.125 3:38.719 3:22.353 3:22.353 +771 +29.084
18 11 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG BRAVO 11/Carcross 13/8CC 3:39.268 3:35.701 3:22.450 3:22.450 +97 +29.181
19 20 RIBAMONTAN AL MAR MOTORJONATHAN CABO RENAULT CLIO SPORT 3/X+ 3/5 CFG 3:39.884 3:26.863 3:22.852 3:22.852 +402 +29.583
20 33 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 1/X 1/2 CFG 3:29.178 3:25.878 3:23.375 3:23.375 +523 +30.106
21 22 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 4/X+ 4/5 CFG 3:39.605 3:28.104 3:25.417 3:25.417 +2.042 +32.148
22 31 RALLYON IVAN TABERNILLA BMW 320 E30 1/P1 1/3 PRP 3:42.071 3:29.038 3:26.160 3:26.160 +743 +32.891
23 24 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 2/4 CFG, PRP 3:52.313 3:36.786 3:29.352 3:29.352 +3.192 +36.083
24 10 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 12/Carcross 14/8CC 3:30.767 3:30.767 +1.415 +37.498
25 21 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 5/X+ 5/5 CFG 3:49.794 3:38.354 3:32.983 3:32.983 +2.216 +39.714
26 29 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 2/X 2/3 CFG 3:56.457 3:34.575 3:40.331 3:34.575 +1.592 +41.306
27 32 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO BMW E30 3.25 2/P1 3/3 CFG, CLV, PRP3:58.168 3:44.472 3:40.281 3:40.281 +5.706 +47.012
28 23 TURON ARRASS GAEL MUÑIZ PEUGEOT 106 KC 6/X+ 6/5 CFG 3:55.292 3:49.774 3:50.657 3:49.774 +9.493 +56.505
29 34 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPOSITO CITROEN SAXO 3/X 2/2 4:00.347 3:50.427 3:49.892 3:49.892 +118 +56.623
30 35 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 4/X 3/2 3:57.699 3:58.794 3:51.831 3:51.831 +1.939 +58.562
31 27 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 1/T2 3/4 CFG 4:12.195 4:06.140 4:06.188 4:06.140 +14.309 +1:12.871
32 30 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 4/3 CLV, PRP 4:16.559 4:09.968 4:10.208 4:09.968 +3.828 +1:16.699
33 36 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 5/X 1/1 JRP 4:43.190 4:55.325 4:52.966 4:43.190 +33.222 +1:49.921
34 26 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 /P2 /4 CFG, PRP
35 10 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC /Carcross /8 CC 3:30.767

Deportivo:
Julio Gómez Sáinz (CD-58-CT)

06/11/2021 17:00

Deportivo:
Facundo San Emeterio Cabadilla (CD-13-CT)

06/11/2021 17:00

Deportivo:
Carlos González Rodríguez (CD-22-CT)

06/11/2021 17:00
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I SUBIDA A LLUEVA
1 - ENTRENAMIENTOS (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 3:17.830
2 4 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 Cc 3:23.809 +5.979 +5.979
3 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 3/8 Cc 3:23.879 +70 +6.049
4 3 ADAL- SPORT RUBEN ECHEVARRIA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 4/8 Cm 3:28.126 +4.247 +10.296
5 14 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 3/Carcross 5/8 Cc 3:30.386 +2.260 +12.556
6 5 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 6/8 Cc 3:32.626 +2.240 +14.796
7 19 RALLYON JAVIER FERNÁNDEZ PEUGEOT 309 GTI 1/X+ 1/5 Cfg 3:34.857 +2.231 +17.027
8 18 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Cfg, Prp 3:36.520 +1.663 +18.690
9 33 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 1/X 1/2 Cfg 3:38.654 +2.134 +20.824

10 28 RALLYON FERNANDO PRADA BMW M3 E36 1/P2 1/4 Cfg, Prp 3:39.603 +949 +21.773
11 8 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 5/Carcross 7/8 Cc 3:41.866 +2.263 +24.036
12 6 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 6/Carcross 8/8 Cc, Jrp 3:41.931 +65 +24.101
13 16 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 7/Carcross 9/8 Cc 3:42.262 +331 +24.432
14 31 RALLYON IVAN TABERNILLA BMW 320 E30 1/P1 1/3 Prp 3:45.809 +3.547 +27.979
15 29 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 2/X 2/3 Cfg 3:46.147 +338 +28.317
16 10 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 8/Carcross 10/8 Cc 3:46.570 +423 +28.740
17 11 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG BRAVO 9/Carcross 11/8 Cc 3:52.478 +5.908 +34.648
18 12 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 10/Carcross 12/8 Cc 3:54.974 +2.496 +37.144
19 17 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 1/A2 (>2000) 1/7 Cfg 3:55.560 +586 +37.730
20 22 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 3/X+ 3/5 Cfg 4:00.550 +4.990 +42.720
21 20 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO RENAULT CLIO SPORT 4/X+ 4/5 Cfg 4:01.701 +1.151 +43.871
22 21 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 5/X+ 5/5 Cfg 4:03.210 +1.509 +45.380
23 23 TURON ARRASS GAEL MUÑIZ PEUGEOT 106 KC 6/X+ 6/5 Cfg 4:05.982 +2.772 +48.152
24 9 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 11/Carcross 13/8 Cc 4:08.913 +2.931 +51.083
25 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 4:09.202 +289 +51.372
26 34 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPOSITO CITROEN SAXO 3/X 2/2 4:10.577 +1.375 +52.747
27 35 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 4/X 3/2 4:11.679 +1.102 +53.849
28 32 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO BMW E30 3.25 2/P1 3/3 Cfg, Clv, Prp4:15.962 +4.283 +58.132
29 26 E. TURBO COMPETICION EDER VICENTE BMW E36 2/P2 2/4 Cfg, Prp 4:22.393 +6.431 +1:04.563
30 27 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 1/T2 3/4 Cfg 4:23.069 +676 +1:05.239
31 30 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 4/3 Clv, Prp 4:28.223 +5.154 +1:10.393
32 36 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 5/X 1/1 Jrp 4:50.770 +22.547 +1:32.940

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

24 RALLYON E.LAZURTEGI . FORD SIERRA AVERÍA MECÁNICA
15 OJEDA SPORT S.MIGUEL . SPEEDCAR XTREM AVERÍA MECÁNICA
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I SUBIDA A LLUEVA
2 - 1 MANGA OFICIAL (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 3:04.792
2 3 ADAL- SPORT RUBEN ECHEVARRIA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 2/8 Cm 3:12.028 +7.236 +7.236
3 4 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 3/8 Cc 3:12.835 +807 +8.043
4 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 Cc 3:16.990 +4.155 +12.198
5 8 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 5/8 Cc 3:19.952 +2.962 +15.160
6 17 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 1/A2 (>2000) 1/7 Cfg 3:20.447 +495 +15.655
7 5 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 6/8 Cc 3:21.197 +750 +16.405
8 6 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 7/8 Cc, Jrp 3:23.160 +1.963 +18.368
9 14 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 6/Carcross 8/8 Cc 3:23.863 +703 +19.071

10 19 RALLYON JAVIER FERNÁNDEZ PEUGEOT 309 GTI 1/X+ 1/5 Cfg 3:27.642 +3.779 +22.850
11 16 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 7/Carcross 9/8 Cc 3:28.125 +483 +23.333
12 18 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Cfg, Prp 3:28.405 +280 +23.613
13 12 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 8/Carcross 10/8 Cc 3:28.752 +347 +23.960
14 33 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 1/X 1/2 Cfg 3:29.178 +426 +24.386
15 28 RALLYON FERNANDO PRADA BMW M3 E36 1/P2 1/4 Cfg, Prp 3:29.778 +600 +24.986
16 10 RALLYON JAVIER SAMPERIO JB RACING CC 9/Carcross 11/8 Cc 3:30.767 +989 +25.975
17 9 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 10/Carcross 12/8 Cc 3:34.565 +3.798 +29.773
18 11 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG BRAVO 11/Carcross 13/8 Cc 3:39.268 +4.703 +34.476
19 22 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 3/X+ 3/5 Cfg 3:39.605 +337 +34.813
20 20 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO RENAULT CLIO SPORT 4/X+ 4/5 Cfg 3:39.884 +279 +35.092
21 31 RALLYON IVAN TABERNILLA BMW 320 E30 1/P1 1/3 Prp 3:42.071 +2.187 +37.279
22 21 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 5/X+ 5/5 Cfg 3:49.794 +7.723 +45.002
23 24 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 2/4 Cfg, Prp 3:52.313 +2.519 +47.521
24 23 TURON ARRASS GAEL MUÑIZ PEUGEOT 106 KC 6/X+ 6/5 Cfg 3:55.292 +2.979 +50.500
25 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 3:55.437 +145 +50.645
26 29 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 2/X 2/3 Cfg 3:56.457 +1.020 +51.665
27 35 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 3/X 2/2 3:57.699 +1.242 +52.907
28 32 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO BMW E30 3.25 2/P1 3/3 Cfg, Clv, Prp3:58.168 +469 +53.376
29 34 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPOSITO CITROEN SAXO 4/X 3/2 4:00.347 +2.179 +55.555
30 27 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 1/T2 3/4 Cfg 4:12.195 +11.848 +1:07.403
31 30 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 4/3 Clv, Prp 4:16.559 +4.364 +1:11.767
32 15 OJEDA SPORT SAMUEL MIGUEL SPEEDCAR XTREM 12/Carcross 14/8 Cc 4:19.614 +3.055 +1:14.822
33 36 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 5/X 1/1 Jrp 4:43.190 +23.576 +1:38.398

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

26 E. TURBO COMPETICION E.VICENTE . BMW E36 NO TOMA SALIDA

www.sport2fit.com



I SUBIDA A LLUEVA
3 - 2 MANGA OFICIAL (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:55.728
2 3 ADAL- SPORT RUBEN ECHEVARRIA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 2/8 Cm 3:05.452 +9.724 +9.724
3 4 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 3/8 Cc 3:07.843 +2.391 +12.115
4 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 4/8 Cc 3:08.785 +942 +13.057
5 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 3:09.076 +291 +13.348
6 8 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 5/8 Cc 3:10.388 +1.312 +14.660
7 5 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 6/8 Cc 3:11.074 +686 +15.346
8 6 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 7/8 Cc, Jrp 3:13.369 +2.295 +17.641
9 17 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 1/A2 (>2000) 1/7 Cfg 3:13.812 +443 +18.084

10 14 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 6/Carcross 8/8 Cc 3:16.213 +2.401 +20.485
11 9 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 7/Carcross 9/8 Cc 3:17.017 +804 +21.289
12 28 RALLYON FERNANDO PRADA BMW M3 E36 1/P2 1/4 Cfg, Prp 3:19.028 +2.011 +23.300
13 12 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 8/Carcross 10/8 Cc 3:19.541 +513 +23.813
14 18 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 1/X+ 1/5 Cfg, Prp 3:22.007 +2.466 +26.279
15 19 RALLYON JAVIER FERNÁNDEZ PEUGEOT 309 GTI 2/X+ 2/5 Cfg 3:24.618 +2.611 +28.890
16 33 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 1/X 1/2 Cfg 3:25.878 +1.260 +30.150
17 20 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO RENAULT CLIO SPORT 3/X+ 3/5 Cfg 3:26.863 +985 +31.135
18 22 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 4/X+ 4/5 Cfg 3:28.104 +1.241 +32.376
19 15 OJEDA SPORT SAMUEL MIGUEL SPEEDCAR XTREM 9/Carcross 11/8 Cc 3:28.583 +479 +32.855
20 31 RALLYON IVAN TABERNILLA BMW 320 E30 1/P1 1/3 Prp 3:29.038 +455 +33.310
21 29 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 2/X 2/3 Cfg 3:34.575 +5.537 +38.847
22 11 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG BRAVO 10/Carcross 12/8 Cc 3:35.701 +1.126 +39.973
23 24 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 2/4 Cfg, Prp 3:36.786 +1.085 +41.058
24 21 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 5/X+ 5/5 Cfg 3:38.354 +1.568 +42.626
25 16 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 11/Carcross 13/8 Cc 3:38.719 +365 +42.991
26 32 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO BMW E30 3.25 2/P1 3/3 Cfg, Clv, Prp3:44.472 +5.753 +48.744
27 23 TURON ARRASS GAEL MUÑIZ PEUGEOT 106 KC 6/X+ 6/5 Cfg 3:49.774 +5.302 +54.046
28 34 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPOSITO CITROEN SAXO 3/X 2/2 3:50.427 +653 +54.699
29 35 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 4/X 3/2 3:58.794 +8.367 +1:03.066
30 27 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 1/T2 3/4 Cfg 4:06.140 +7.346 +1:10.412
31 30 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 4/3 Clv, Prp 4:09.968 +3.828 +1:14.240
32 36 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 5/X 1/1 Jrp 4:55.325 +45.357 +1:59.597

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

26 E. TURBO COMPETICION E.VICENTE . BMW E36 NO TOMA SALIDA
10 RALLYON J.SAMPERIO . JB RACING CC AVERÍA MECÁNICA

www.sport2fit.com



I SUBIDA A LLUEVA
4 - 3 MANGA OFICIAL (5000M)

P # COMPETIDOR PILOTO COPILOTO VEHÍCULO GRUPO CL COPA TIEMPO ANTER PRIM

1 2 RALLYON MARIO ASENJO SILVER CAR S3 1/CM Promo 1/8 Cm, Jrp 2:53.269
2 4 CDE EKLIPSE COMPETICION MARCOS RODRIGUEZ SEMOG BRAVO 1/Carcross 2/8 Cc 3:05.423 +12.154 +12.154
3 1 ADAL SPORT MIGUEL GUTIERREZ NORMA M 20 F 1/CN 1/9 3:05.858 +435 +12.589
4 7 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR DIEGO CAPARROS SEMOG BRAVO SPORT 2/Carcross 3/8 Cc 3:06.705 +847 +13.436
5 3 ADAL- SPORT RUBEN ECHEVARRIA SPEED CAR GTR 2/CM Promo 4/8 Cm 3:07.055 +350 +13.786
6 8 CLH TRIBU'S COMPETICIÓN CARLOS ORTIZ JB-RACING 2007 3/Carcross 5/8 Cc 3:07.079 +24 +13.810
7 5 BERANGA COMPETICIÓN IVAN SANCHEZ SEMOG BRAVO SPORT 4/Carcross 6/8 Cc 3:09.061 +1.982 +15.792
8 6 RALLYON RAÚL RUIZ SEMOG BRAVO SPORT 5/Carcross 7/8 Cc, Jrp 3:09.650 +589 +16.381
9 14 RALLYON ADRIAN SANTALLANA SPEED CAR 2 6/Carcross 8/8 Cc 3:11.271 +1.621 +18.002

10 9 VALLES PASIEGOS ALBERTO LOPEZ SEMOG BRAVO 7/Carcross 9/8 Cc 3:14.050 +2.779 +20.781
11 17 RALLYE LEGEND CANTABRIA GUSTAVO CASTRO SEAT LEON TCR 1/A2 (>2000) 1/7 Cfg 3:17.061 +3.011 +23.792
12 28 RALLYON FERNANDO PRADA BMW M3 E36 1/P2 1/4 Cfg, Prp 3:17.387 +326 +24.118
13 12 VALLES PASIEGOS EDUARDO BARQUIN SEMOG BRAVO 08 8/Carcross 10/8 Cc 3:18.596 +1.209 +25.327
14 19 RALLYON JAVIER FERNÁNDEZ PEUGEOT 309 GTI 1/X+ 1/5 Cfg 3:20.277 +1.681 +27.008
15 18 LA TRAZADA SPORT LUIS MANUEL GIL BMW M3 E-30 2/X+ 2/5 Cfg, Prp 3:20.340 +63 +27.071
16 15 OJEDA SPORT SAMUEL MIGUEL SPEEDCAR XTREM 9/Carcross 11/8 Cc 3:21.582 +1.242 +28.313
17 16 RALLYON SERGIO RUIZ SEMOG BRAVO 10/Carcross 12/8 Cc 3:22.353 +771 +29.084
18 11 E. TURBO COMPETICION DAVID DELGADO SEMOG BRAVO 11/Carcross 13/8 Cc 3:22.450 +97 +29.181
19 20 RIBAMONTAN AL MAR MOTOR JONATHAN CABO RENAULT CLIO SPORT 3/X+ 3/5 Cfg 3:22.852 +402 +29.583
20 33 PE FLAHS ALVARO SALAS CITROËN SAXO 1/X 1/2 Cfg 3:23.375 +523 +30.106
21 22 ADAL SPORT SANTIAGO EZQUERRA PEUGEOT 205 RALLY 4/X+ 4/5 Cfg 3:25.417 +2.042 +32.148
22 31 RALLYON IVAN TABERNILLA BMW 320 E30 1/P1 1/3 Prp 3:26.160 +743 +32.891
23 24 RALLYON EKAITZ LAZURTEGI FORD SIERRA 2/P2 2/4 Cfg, Prp 3:29.352 +3.192 +36.083
24 21 BERANGA COMPETICION AITOR MARDARAS PEUGEOT 206 F2000 5/X+ 5/5 Cfg 3:32.983 +3.631 +39.714
25 32 ESCUDERIA ESTRADA ALFREDO CACICEDO BMW E30 3.25 2/P1 2/3 Cfg, Clv, Prp3:40.281 +7.298 +47.012
26 29 ADAL SPORT DIEGO PEREZ PEUGEOT 206 2/X 3/3 Cfg 3:40.331 +50 +47.062
27 34 EKLIPSE COMPETICION DANIEL EXPOSITO CITROEN SAXO 3/X 2/2 3:49.892 +9.561 +56.623
28 23 TURON ARRASS GAEL MUÑIZ PEUGEOT 106 KC 6/X+ 6/5 Cfg 3:50.657 +765 +57.388
29 35 RAC VASCO NAVARRO CARLOS GONZALEZ FORD FOCUS 4/X 3/2 3:51.831 +1.174 +58.562
30 27 ADAL SPORT JOSE LUIS LOPEZ SEAT IBIZA GT 1/T2 3/4 Cfg 4:06.188 +14.357 +1:12.919
31 30 ESCUDERIA ESTRADA PEDRO RODRIGUEZ FORD ESCORT MK2 1/H 4/3 Clv, Prp 4:10.208 +4.020 +1:16.939
32 36 RALLYON IVAN ORTIZ SEAT MARBELLA 5/X 1/1 Jrp 4:52.966 +42.758 +1:59.697

ABANDONOS:

# Competidor Piloto Copiloto Vehículo Motivo

26 E. TURBO COMPETICION E.VICENTE . BMW E36 NO TOMA SALIDA
10 RALLYON J.SAMPERIO . JB RACING CC NO TOMA SALIDA
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